
Uchwała Nr 269/1676/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia ze Stowarzyszeniem Gospodarczo - Edukacyjnym w Poddębicach aneksu 
nr 11/2023 do umowy Nr 4/2018 o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
z dnia 17 grudnia 2018r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572} w związku z art. 10 b ust. 2 a 
oraz 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100, poz. 173, poz. 240, poz. 852, 
poz. 1234, poz. 1429} oraz na podstawie § 5 ust. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, 
poz. 587) oraz § 1 ust. 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 października 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2128), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§1. Zawiera się ze Stowarzyszeniem Gospodarczo - Edukacyjnym w Poddębicach aneks 
nr 11/2023 do umowy o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej z dnia 
17 grudnia 2018r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


